АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01 марта 2017 г
	с.Пировское
	[bookmark: _GoBack]№59-п

О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 30.09.2015г. №327-п «Об утверждении муниципальной программы Пировского района «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности Пировского района»

  	Руководствуясь статьями 15,18 Устава Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации Пировского района от  30.09.2015г. №327-п «Об утверждении муниципальной программы Пировского района «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности Пировского района»  следующие изменения.
          1)  В Приложении №2 к подпрограмме 3 «Капитальный ремонт и модернизация систем коммунальной инфраструктуры» строку   «Мероприятие   4 Реализация Закона края от 01.12.2014г.№7-2839 "О наделении органов местного самоуправления     городских   округов   и    муниципальных     районов       края отдельными   государственными   полномочиями   Красноярского  края по реализации отдельных мер по обеспечению ограничения платы граждан за коммунальные услуги» изложить в следующей редакции:

	Мероприятие 4 Реализация Закона края от 01.12.2014г.№7-2839 "О наделении органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов края отдельными государственными полномочиями Красноярского края по реализации отдельных мер по обеспечению ограничения платы граждан
 за коммунальные услуги».
	Администрация Пировского района

(субвенция  из краевого бюджета)
	670
	0502
	0537570
	810
	--
	1047,0

	--
	--
	--
	1047,0

	Обеспечение доступности коммунальных услуг

	670

670
	0502

0502
	0530075700

0530
0757
00
	810

814
	--
	--
	1370,0

1742,9

1742,9

1742,9
	1370,0

5228,7

2.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».

	Глава Пировского района
	А.И.Евсеев